

FORNITORE

MESSAGGERIE LIBRI S.P.A. a Socio Unico
P.IVA: IT04640860153
C.F.: 04640860153
Via G.Verdi 8
20057 - ASSAGO (MI) - IT

CLIENTE

0002738300 EDIZIONI
DOTTRINARI SRL
P.IVA: IT05961000659
VIA WENNER, 37
84080 - PELLEZZANO (SA) - IT
PEC: francomangili@pec.it

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA	IVA
1	VERA MISERICORDIA Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810571248, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000001	1 PZ	4,10000000 €	4,10 €	0 %	N2.2	
3	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 1	0	0,12000000 €	0,12 €	0 %	N2.2	
4	PREGHIERA QUOTIDIANA DI ISRAEL Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810558782, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000002	1 PZ	17,07000000 €	17,07 €	0 %	N2.2	
6	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 4	0	0,50000000 €	0,50 €	0 %	N2.2	
7	TOTUM AMORIS EST Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810204887, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000003	3 PZ	2,34666667 €	7,04 €	0 %	N2.2	
10	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 7	0	0,24000000 €	0,24 €	0 %	N2.2	
11	IL REGNO DEI CIELI E PIENO COM Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810221945, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000004	4 PZ	12,31750000 €	49,27 €	0 %	N2.2	
14	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 11	0	1,68000000 €	1,68 €	0 %	N2.2	
15	GESU DI NAZARET NELLE CULTURE Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810221969, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000005	2 PZ	12,90500000 €	25,81 €	0 %	N2.2	
18	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 15	0	0,88000000 €	0,88 €	0 %	N2.2	
19	GESU E IL CREATO Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810410486, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000006	4 PZ	9,97000000 €	39,88 €	0 %	N2.2	
22	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 19	0	1,36000000 €	1,36 €	0 %	N2.2	
23	TRASMETTERE UN VANGELO DI LIB Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810412541, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000007	4 PZ	10,55750000 €	42,23 €	0 %	N2.2	
26	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 23	0	1,44000000 €	1,44 €	0 %	N2.2	
27	INTRODUZIONE ALLA SACRA SCRIT Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810432358, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000008	1 PZ	14,07000000 €	14,07 €	0 %	N2.2	
30	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 27	0	0,48000000 €	0,48 €	0 %	N2.2	
31	RAGAZZI IN PANCHINA Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810559208, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000009	9 PZ	5,86555556 €	52,79 €	0 %	N2.2	
34	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 31	0	1,80000000 €	1,80 €	0 %	N2.2	
35	RIFARSI UNA VITA Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810559284, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000010	5 PZ	5,86400000 €	29,32 €	0 %	N2.2	
38	Porto Imballo 2.00 %	0	1,00000000 €	1,00 €	0 %	N2.2	

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
	Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 35					
39	FALSI MITI Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810559376, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000011	5 PZ	5,86400000 €	29,32 €	0 %	N2.2
42	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 39	0	1,00000000 €	1,00 €	0 %	N2.2
43	UNO ZAINO DA RIEMPIRE Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810559475, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000012	8 PZ	5,86625000 €	46,93 €	0 %	N2.2
46	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 43	0	1,60000000 €	1,60 €	0 %	N2.2
47	PER PICCINA CHE TU SIA Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810559543, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000013	3 PZ	5,86333333 €	17,59 €	0 %	N2.2
50	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 47	0	0,60000000 €	0,60 €	0 %	N2.2
51	CI VUOLE UN FIORE Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810559666, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000014	3 PZ	5,86333333 €	17,59 €	0 %	N2.2
54	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 51	0	0,60000000 €	0,60 €	0 %	N2.2
55	UN SOGNO DA VIVERE INSIEME Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810559857, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000015	6 PZ	5,28000000 €	31,68 €	0 %	N2.2
58	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 55	0	1,08000000 €	1,08 €	0 %	N2.2
59	NON SARA SUBITO LA FINE Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810565179, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000016	1 PZ	7,04000000 €	7,04 €	0 %	N2.2
62	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 59	0	0,24000000 €	0,24 €	0 %	N2.2
63	LETTERA ALLA COSTITUZIONE Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810565186, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000017	5 PZ	5,86400000 €	29,32 €	0 %	N2.2
66	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 63	0	1,00000000 €	1,00 €	0 %	N2.2
67	CARITAS SPES FIDES Cod.tipo: EAN, Cod.valore: 9788810977507, Tipo dato: PosSAP, Riferimento testo: 000018	4 PZ	11,14250000 €	44,57 €	0 %	N2.2
70	Porto Imballo 2.00 % Tipo cess. prestazione: spesa accessoria, Tipo dato: RifLinea, Riferimento testo: 67	0	1,52000000 €	1,52 €	0 %	N2.2

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP12 - RIBA	Pagamento completo				31/03/2024	522,76 €

REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
RF07 - Editoria (art.74, c.1, DPR 633/72)

DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
Dati ordine acquisto	747039078	09/12/2023					1, 4
Dati ordine acquisto	50	22/12/2023					7, 11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51, 55, 59, 63, 67

Copia analogica della fattura elettronica inviata a SdI | Il documento xml originale è disponibile online sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate"

DATI AGGIUNTIVI

● DOCUMENTI CORRELATI

Tipo doc.	Numero doc.	Data doc.	ID voce doc.	Cod. comm./conv.	CIG	CUP	Rif. righe fatt.
							67
Dati DDT	0001182520	18/12/2023					1, 4
Dati DDT	50	22/12/2023					7, 11, 15, 19, 23, 27, 31, 35, 39, 43, 47, 51, 55, 59, 63, 67

● CAUSALE DOCUMENTO

Descrizione causale CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
0%	N2.2	ART.74 CM.1 LETT.C DPR 633/72	Immediata	522,76 €	0,00 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	522,76 €
Totale imponibile	0,00 €
Totale non soggetto IVA (N2)	522,76 €
Totale IVA	0,00 €
Totale documento	522,76 €

Netto a pagare 522,76 €